
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  ventisette del mese di maggio nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 07/01/2021 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma
4 lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 25/01/2021 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2021/2023;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 25/01/2021 con la quale
veniva approvata la nota di aggiornamento al DUP 2021/2023;

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE PER MENSA SCOLASTICA COMUNE DI
PETRIOLO DALLA DITTA ANGELETTI SRL - IMPEGNO DI SPESA

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.86 del 27-05-2021  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 86      del     27-05-2021

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.86 del 27-05-2021  Pag:2/3

PREMESSO che risulta necessario integrare alcuni materiali di consumo in dotazione
alla mensa scolastica;

VISTO  che per la fornitura dei prodotti richiesti la Ditta Angeletti s.r.l. (sede in
Macerata, Via Domenico Annibali, 3)  ha fornito un preventivo per Euro 149,27
comprensivo di Iva, che risulta essere idoneo in termini di qualità ed economicità;

RILEVATO che secondo quanto previsto dal Codice degli appalti gli affidamenti per
importo inferiore ad Euro 5.000,00 possono essere effettuati per affidamento diretto;

RITENUTO dunque di affidare la fornitura di materiali di consumo per la Mensa
scolastica del Comune di Petriolo alla ditta Angeletti s.r.l. e di prendere relativo
impegno di spesa sul capitolo di bilancio 804/0 con l’impegno 115/2021 per Euro
149,27 (Codice CIG: ZAE31FE6A8);

VISTI:
D.lgs. 267/2000;
D.lgs. 118/2011;

DETERMINA

Di fare proprio quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente1.
riportato;

di affidare la fornitura di materiali di consumo per la Mensa scolastica del Comune2.
di Petriolo alla ditta Angeletti s.r.l. (Codice CIG: ZAE31FE6A8);

di prendere impegno di spesa sul capitolo di bilancio 804/0 con l’impegno3.
115/2021 per Euro 149,27;

di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della4.
trasparenza dell’azione amministrativa, verrà pubblicata all’Albo online dell’Ente
per 15 giorni consecutivi.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 16-07-2021 al 31-07-2021
lì, 16-07-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   115 del 04-06-2021 di euro         149,27

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.86 del 27-05-2021  Pag:3/3


